
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Miejską Bolesławiec pożyczki dla 
organizacji pozarządowej Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna 

Przedsiębiorczość” w Świdnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, 
poz. 1243 i poz. 1535), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), 
Zarządzenia Nr 46/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia procedury udzielenia przez Gminę Miejską Bolesławiec 
pożyczki dla organizacji pozarządowej Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna 
Przedsiębiorczość” w Świdnicy, Zarządzenia Nr 12/2022 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 46/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury udzielenia przez Gminę Miejską Bolesławiec pożyczki 
dla organizacji pozarządowej Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna 
Przedsiębiorczość” w Świdnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Bolesławiec, w imieniu i na rzecz, której występuje 

Prezydent Miasta Bolesławiec, postanawia udzielić w roku 2022 pożyczki dla 

organizacji pozarządowej Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna 

Przedsiębiorczość” w Świdnicy,  w celu realizacji projektu pn.: „Koalicja na rzecz 

poprawy jakości powietrza Gmin Zachodniego Obszar Interwencji (ZOI)” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata  2014-2020 na 

podstawie umowy nr RPDS.03.03.01-02-0013/19-00 z dnia 10 lutego 2020 r. 

w wysokości 11 500,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych 00/100), 

wyrażając jednocześnie zgodę na jej spłatę najpóźniej do dnia 31 grudnia 

2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59B7591-D8EC-472F-850B-F962359DF297. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejska Bolesławiec a Oddziałem 

Terenowym Stowarzyszenia „Wolna przedsiębiorczość” z siedzibą w Świdnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59B7591-D8EC-472F-850B-F962359DF297. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z przyjętą przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego decyzją 
o zwiększenie alokacji na działanie objęte projektem pn.: „Koalicja na rzecz 
poprawy jakości powietrza Gmin Zachodniego Obszar Interwencji (ZOI)” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata  2014-2020 na 
podstawie umowy nr RPDS.03.03.01-02-0013/19-00 z dnia 10 lutego 2020 r. , 
którego Liderem jest Stowarzyszenie OTS „Wolna Przedsiębiorczość”, w części 
związanej z grantami dla mieszkańców oraz przedłużenie realizacji projektu do 
końca lutego 2023 r., zaistniała konieczność udzielenia dodatkowej pożyczki 
Stowarzyszeniu Wolna Przedsiębiorczość na prefinansowanie wartości wydatków 
kwalifikowalnych projektu, dotyczących wypłat grantów dla mieszkańców, 
podlegających refundacji i zwrotowi dla Partnera po rozliczeniu projektu, zgodnie 
z wymogami Instytucji Zarządzającej RPO WD. 

MW/RR 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59B7591-D8EC-472F-850B-F962359DF297. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



